
UCHWAŁA NR II/20/2024 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Tuczępy do Zgromadzenia Ekologicznego Związku 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie 

Na podstawie art.70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r., poz. 609) 
oraz § 10 ust.5 statutu Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie 
(Dz. Urz. Woj. Święt. Z 2000 r. Nr 58, poz.525z ze zm.) Rada Gminy Tuczępy uchwala co następuje: 

§ 1.  

Na przedstawicieli Gminy Tuczępy do Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie wyznacza się radnych: 

1) Stanisław Zgrzywa 

2) Adam Kolankowski. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 3.  

Traci moc Uchwała Nr III/24/2014 z dnia 29 stycznia 2014 r. i Rady Gminy w sprawie wyznaczania 
przedstawiciela Gminy Tuczępy do Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD042A67-C9E9-42F9-B5FE-CD4263545E58. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art.70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r., poz. 609) 
oraz § 10 ust.5 statutu Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie 
(Dz. Urz. Woj. Święt. Z 2000 r. Nr 58, poz.525z ze zm.) do kompetencji organu stanowiącego, Rady Gminy 
Tuczępy należy wybór Przedstawicieli do Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
z siedzibą w Rzędowie. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD042A67-C9E9-42F9-B5FE-CD4263545E58. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/20/2024 RADY GMINY TUCZĘPY z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


